
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

Hiç düşmeden son noktaya ulaşabilir misin ? 
Zorluk seviyeleri farklı 40 görev,  8 – 99 yaş arası herkesi bekliyor ! 

Oyun; eğlenerek problem çözme, mekansal ilişkileri anlama, plan yapma ve mantık yürütme becerilerini geliştirir. 
 

Yaş: 8 – 99,    Oyuncu: 1 
 

Đçindekiler: 17 adet kasa ( 2 adet mavi -4 katlı-,  4 adet yeşil -3 katlı-, 10 adet sarı -2 katlı-, 1 adet kırmızı -tek katlı-), 
1 adet adam şekli, 1 den 40 a kadar zorluk seviyeleri farklı görev kartları, 1 adet oyun alanı ve  
1 adet taşıma torbası. 
 

Amaç: Adamı yere düşürmeden doğru yolu bularak kırmızı kasanın üzerine ulaştırmaktır. 
 

Hazırlık: Görev kartlarından birini seçip oyun alanının kenarında bulunan yuvaya koyun. 
Kasaları karttaki konumlarına göre kapalı yüzeyleri alta gelecek şekilde oyun alanına yerleştirin.  
Adamın başlangıç pozisyonu kırmızı kare çerçeve ile işaretli kasanın üzeridir. 
 

Oyun: Üzerinde bulunulan kasayı bir başka kasanın yanına gelecek şekilde devirerek adamı komşu   
kasanın üzerine zıplatın.             
Kurallar: 1. Kasadan kasaya arada boşluk varsa veya çapraz olarak atlayamazsınız. 
                2. Oyun alanına değemezsiniz. 
                3. Kasalara tırmanabilir ve yukarıya doğru veya devrilmiş kasaların üzerinde yürüyebilirsiniz.  
Đçinden Çıkılmaz Bir Duruma Düştüyseniz: Her bir kartın arkasında yapmanız gereken hamleler sırasıyla verilmiştir. 
 
 

UYARI: Küçük parçalar içerdiğinden, yutulması veya solunum sistemine kaçma tehlikesi nedeni ile 3 yaşından küçük çocuklar için uygun değildir. 
 

Lütfen bilgileri referans için saklayınız. 

 
 

ThinkFun®  akıl oyunları tasarlayan 
lider bir markadır.1985 den beri 
birçok ödül kazanmış oyunlar 

tasarlamıştır. 
 

Çocuklar ve yetişkinler, eğlenceli 
meydan okumalarla dolu saatler 
geçirten, uygulamalı, düşünmeyi 

kışkırtan oyunların tasarlanmasında 
ThinkFun’a güvenirler. 

 

ThinkFun yüksek kalitede, her yaş 
grubunun oyunla düşünce 

becerilerini geliştirebilmesine 
yardımcı olan yenilikçi oyunlara 

kendini adamıştır. 
 

Diğer eğitici ve eğlenceli ThinkFun 
oyunları ve bilgi için lütfen 
sitelerimizi ziyaret ediniz: 

 

www.ThinkFun.com 
 

www.anne.com.tr 
(ThinkFun® Türkiye dağıtıcısı) 

 

 


